Welkom op de
Algemene
LedenVergadering
van 5 juni 2023
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Opening;

Mededelingen

* Ingekomen stukken;

* Voorstel tot benoeming Ere-lid

* JOV Bridgeclub onderdak geven op di-avond

Vaststellen notulen van de algemene ledenvergadering van 19 december 2022;
Begroting 2023 / 2024 en Vaststellen contributie 2023 / 2024;
Wijziging Bestuurssamenstelling en verkiezingen;

Update Beleidsplan sv Ouderkerk 2023-2026;

Overige zaken / update commissies;

Rondvraag;

Sluiting.



Sv Ouderkerk
Begroting 2022-
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Bedrijfsmiddelen

Kantine
Alg. Kosten

Kosten sponsoring

KNVB Trainers enz

Totaal

85.000
100.000

26.000

10.000
135.000

356.000

ala

Resultaat:
€ 15.000



Begroting inkomsten

L 2021- 2020- 2019-
2022 2021 2020

Contributie 134.000 134.200 149.000 139.584 139.333 143645 148792 150930
Sponsoren 74.500 74.000 74.700 62.820 71.915 89899 90339 63995
Kantine 145.000 141.500 148.000 21.338 93.254 161844 164449 177273
Overig 17.500 17.800 13.000 10.727 10.000 5196 0 0

Totaal 371.000 367.500 384.880 234.469 314.502 400.584 403.580 392.198



Begroting Uitgaven

2023 2021-2022 2019-2020 [2018-2019 [2017-2018 [2016-2017

Bedrijfsmiddelen 85.000 85.000 76.300 50.446 77.317 98618 95031 105432
Kantine 100.000 56.000 113.538 14.766 68.058 98036 106328 109292
Alg. Kosten 26.000 15500 26.508 17.011 24.151 23563 31362 17446
Kosten sponsoring 10.000 4400 15.451 6.536 10.046 7705 9022 5943
Knvb Trainers enz 135.000 103178 101.943 106.989 114.262 128261 113698 118020
Totaal 356.000 333.742 195.748 293.834 356.183 355.441 356.133

Resultaat 15.000 51.146 38.721 20.668 44.401 48.139 36.065

03-06-2023



Voorstel Contributie

* Het voorstel is om de contributie te verhogen met 5%

* We zijn nu nog heel gezond en hebben goede buffers
e Bestemd voor Groot Onderhoud €300.000
 Investeren in verduurzaming (Warmtepompen LED)

* De vereniging zelf. Denk aan opleiding, trainers, alles wat het de vrijwilligers
makkelijker maakt.

* De kosten nemen toe

* We willen voorkomen dat we in de toekomst ineens plots een grote
verhoging moeten toepassen.

* |n vergelijking met andere verenigingen is onze contributie erg laag. Dat
geldt ook voor de voorgestelde verhoging van 5%



Seizoen 2023-2024 Rhoda 23 SvO nieuw

0-9 € 173 € 123
0-11 € 181 € 129
0-13 € 190 € 135
0-15 € 208 € 151
0-17 € 216 € 158
0-19 € 221 € 177
G-Voetbal € 196 € -
Senioren Za Zo Dam € 273 € 238
Veteranen € 227 € 175
Senioren 7x7 € 137

Trainingslid € 137 € 101
Invalkrachten € 137

Niet Spelend zonder functie € 69 € 64

Niet Spelend tot en met 6 jaar € 19



Contributie FC Abcoude t/m 30 juni 2023

Categorie Leeftijd Basis contributie Bijdrage nieu Bijdrage tenu Totaal SvO nieuw
Senior >18 jaar €286 €10 €30 €326 € 238
019 17 en 18 jaar €266 €10 €30 €306 € 177
017 15 en 16 jaar €250 €10 €30 €290 € 158
015 13 en 14 jaar €236 €10 €30 €276 € 151
013 11en12jaar €222 €10 €30 €262 € 135
011 9 en 10 jaar €208 €10 €30 €248 € 129
09 7 en 8 jaar €193 €10 €30 €233 € 123
Mini pupil <7 jaar €148 €10 €0 € 158

G-voetbal >18 jaar €148 €10 €30 €188

7 tegen 7 >18 jaar €129 €10 €30 €164

Trainingslid  jeugd €129 €10 €0 €139 € 101
Walking Footl Sen. 60+ €50 €10 €0 €60 € 96

De jeugd selectieteams 019 t/m 011 betalen € 45,00 opleidingstoeslag

en een aanvullende bijdrage van € 35,00 voor de aanschaf van een trainingspak.



Contributies seizoen 2022-2023

Categorie Type 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019
Senioren Veld 295,00 270,00 270,00 270,00 260,00
Teamcontributi 4.720,00 4.050,00 4.050,00 4.050,00
Zaal 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00
Teamcontributi - 1.400,00 1.400,00 1.400,00
veld + zaal 365,00 365,00 365,00 365,00 365,00
Masters / niet-spel 162,50 155,00 155,00 155,00 145,00
Junioren-01 Veld 260,00 230,00 230,00 230,00 220,00
Selectiebijdrag 50,00 40,00 40,00 40,00 30,00
Kledingfonds 35,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Junioren-01 Veld 260,00 230,00 230,00 230,00 220,00
Selectiebijdrag 50,00 40,00 40,00 40,00 30,00
Kledingfonds 35,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Junioren-01 Veld 260,00 230,00 230,00 230,00 220,00
Selectiebijdrag 50,00 40,00 40,00 40,00 30,00
Kledingfonds 35,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Pupillen 012en 013 245,00 215,00 215,00 215,00 205,00
010en 011 245,00 215,00 215,00 215,00 205,00
Selectiebijdrag 50,00 40,00 40,00 40,00 30,00
08 en 09 245,00 215,00 215,00 215,00 205,00
Selectiebijdrag 40,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Kledingfonds 35,00 30,00 30,00 30,00 30,00
Mini pupillen Mini-pupillen 200,00 175,00 175,00 175,00 165,00

Kledingfonds 15,00 10,00 10,00 10,00 10,00



